REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaz.gov.al. E-mail: info@ludaa.goyv.al

Nr Indeksi I
KPKI

ne
che Vii_

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazg t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
Pi{R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Esi - - Mbiemri

~ Funksioni.

GIYQTAR | L i |
Gjykata e Rrethit Gjyqesor Durres - _

‘Data e emérimit né funksionin g& kryen Data e dorézimit & deklaratés

o 01.12.1993 _ B 20.03.2014

Né bazé € nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurlte interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time. . .

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument ;j‘éné té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
¢é nuk éshté e vérteté, :

 Nénshkrimi

“Periodik/Nietor” i




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJEIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme n& regjistrat publike;
c) sendet me vleré 1€ vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n€ huadhénie, né
lek& ose n& valuté (& huaj;

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Pertodif/Vietor”

s



Paga neto r vitin 2013

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

10.99241 leke

nje milion ¢ nentedhjete
e nente mije e dygind e
dyzet e nje

vertetim

| Paga neto e bashkeshortes per vitin 2013

560.712 leke

Peseqind e pgjashtedjete
mije _ ¢ shtateqin e
dymbedhjete leke

Vertetim

Te ardhura nga kontrata e gerase

720.000 leke
Shtateqind e njezete mije

kantrata

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“PerioditNjeror”




DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, ¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né forokopje té tij.

“Periodik/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshut Colluku, Tel: G800 0999, Fax: (42 228 516, Website: www . hidas.gov.al B-mail info@ hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé € nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa n€épunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t&¢ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin, dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare (& t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasunté, interesat private dhe detyrimet financiare, g¢ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _ Qefsere Xheladin , bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemeér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Ndue Gjete Gjura
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrintim .. - [}
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [4- - .

“Periodil/Vietor” §




Nése ky format éshié | pamjafiveshém,
vazhdoni & plotésoni né folokopye 1# tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa gov.al, E-mail: infoighidaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
@ E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet Nga o et & familjes (bashkéshorti/ja, fmijét madborg) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té & zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurit¢ q& disponohen vegmnas.

) AUTORIZIM .
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 Pér deklarimin dhe kongollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare & t¢ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké i ndryshuar,




Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né& 1€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojng n& emér
dhe pér logaring time.

Shtetasi/sja Matilda Ndue Denizi , bashkéshort/e |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashkn me prindérit O

fémij& madhoré t€ ndaré nga prindént X

e Subjektit  Ndue Gjete Gjura
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ol
Nuk disponoj pasuri vegmas {& regjistruar né emrin tim E]
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Matilda Denizi

f‘w?’? e T tul;/
Ae'd fe ‘f:f/ctcni

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRINIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes s¢ veprimit, vlerén n# Jeké apo nE valuté qé pasqgyrohet né dekumentacionin gé
dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé t€ doknmenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
q¢ zotéroni, té ¢do lloj pasarie* té regjistruar ose jo mé regjistrat pubhke, pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 dhjetor té viti té deklarimit. .

Pjesa




Piesa nd Dokumenta
Nr.|Pershkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit 'Vlera me shifra dhe me fjalé 0/;: justifikues
(Nr. Fletéve)
I |Depozite n NN 5000 € 50% i

pesc mije
Burimi i Krijimit: te ardhura nga paga
vietore

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vlere 1& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vlers dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likviditeteve, gjendje né cash, n& Hogari rrjedhése, né depozitd, ng bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshi¢ i pamjafitueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1 1),

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Matilda Denizi

MO TplS %Lri}m =
oo redlito.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Angazhime né veprimfari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric e keyer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, pofitike, shietérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né& 31 dhjetor & vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit rga ku jané siguruar € ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objcktin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri me 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave 1€

krii 2 JekE M Dokumenta
Pérshkrimi i t€ ardhurave juard, ne lexc apo ne justifikues
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé) :
Te ardhurat neto nga paga per vitin 2013 8278.37€ 7

tetemije e dygind e
shtatedhjete e tete

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarge, detyrim ndaj 18 tretéve ctj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

» T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare & pasgyrohen né fagen nr.11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek€ apo n€ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti}, nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredis¢
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mu;or

Shuma e shlyer'nga iﬁendjé ¢ detyrimit te
deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
Aavi nE 21 Shiatar 65 vidit wi 21 .r:"-p:nfn-' vz wskis ¢z [Dokumenta



UTEl T R uujl:uu LS YALER ne 2o ull_l‘l-“l £ ViLLL X
té deklarimit dekilarimit
{me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalg)

Pérshkrimi i detyrimeve

justifikues
(Nr. Fletéve)




Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Matilda Denizi éﬁw
P

Nr. Identitetit

|

Nése ky formal éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopye té tij



Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 16 1ij.

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLH(TIT TE INTERESIT

Adresa: RrReshut Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. We w hidaa gov al. E-mail: mfo'dhidas goval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga qu et e familjes (basbkéshorti/ja, Emijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né
baz& t& nenit 22 & Ligjif nr.9049, daté 10.04.2003 Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare & t¢ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké 1 ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vecmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sii INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 Pér deklarimin dhe kontroilin ¢ pasurive, t€
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népungsve publikg indryshuar,



Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Auforiteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojn€ né (& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojng né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _Kened Ndue Gjura , bashkéshort/e ]

FEmér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

femijé madhoré té ndaré nga prindérit L

¢ Subjektit Ndue Gjete Gjura
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [X]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Kened Gjura

f\‘g’/w{{i { 'i vg%‘\f_}\

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe paké¢sime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes s& veprimit, vlerén né Ieké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pak&suar, pjesén takuese
q€ zotéroni, t& ¢do lloj pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat pubilke, pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 dhjetor té viti té deklarimit.

Pjesa




Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Kened Gjura >
feened Guren
Nr. Identitetit

A CICEUIL LYL%y LADDY, CTinan

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje 1@ 1ij.




Nése ky formal éshié i pamjafiueshem,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1 tij.

¥

o

REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa gov al, E-mail: infoi@hidaa gov.al

ov.a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
@ E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pyeovar et € familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité€ g€ dispecnohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t¢& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
defyrimeve financiare t& 1& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,



Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g& t¢ verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g& ckzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Matilda Ndue Denizi , bashkéshort/e [

Emér, Atési, Mbiemér fémjé madhoré sé bashku me prindérit O

fémije madhoré té ndaré nga prindérit x|

e Subjektit Ndue Gjete Gjura
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni n€ fuqi dhe dcklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se;

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ol
Nuk disponoj pasuri vecmas t& regjistruar né emrin tim [}
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Matilda Denizi

Aarole . Bz
e »zéw%m/gu{

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet ({shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo n€ valulé g pasqyrohet né¢ dokumentacionin gé
dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, n€ mungesé t¢ dokumenteve ylerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni, té ¢do 1loj pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publlke, pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 dhjetor 8 viti & deklarimit. -




=
Ly

NF.
né %
o - S . . |Pjesané !)Ok.“menta
NT.|Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit |Vlera me shifra dhe me fjalé % justifikues

{Nr. Fletéve)

1 [Depozite nd G 5000 € 50 % 1

pese mije
Burimi i Krijimit: te ardhura nga paga
vjetore

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistruestine né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit ng zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
leké ose  né valuté (& huaj;

Nése ky jormat éshté | pamjafiueshém, vazhdoni & plotésoni né folokopje (é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi] |
WVatilda Denizi

f)tg!., j;ﬁl‘ LLP‘ tfth
i‘?bﬁ‘ " fZ(,é--




a

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimiarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté fjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrija n€ borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.
i:}'lma e t‘é;alril:urave 't'é Ekumen ta
Pérshkrimi i t¢ ardhurave Auara, ne texe apo ne justifikues
valuté {(me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé) ’
Te ardhurat neto nga paga per vitin 2013 8278.37¢€ 7
tetemije e dygind ¢
shtatedhjete ¢ tete
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

»  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashi€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet & lindura gjaté vitit te deklarimit..
» Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale ng leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit f& detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazg€. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal}, kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
Aari ma 1T Ahiatnr 3 st vod T1 Ahjataw ¢5 witid #3

Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ detyrimit te
Dokumenta
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té deklarimit deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nuk - deryrhne e _--I

justifikaes
(Nr. Fletéve)

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 18 tij.
[Emri, Mbiemri, Nenshkrimil |

[Macias pevisi__— |

I Al




Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Matilda Denizi

t%Qﬁ%D/ o éwz@; :

Nr. Identitetit
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Nése ky format éshié | pamjaflueshém, vazhdoni 1¢ plotesoni né fotokepie 1é (1.



Nése ky format éshié | pamjafiueshém,
vazhdoni t8 plotésoni né fotokopje té 1ij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORAT! | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: RrReshut Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-516, Website; 3 al. F-mail: mfo@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet Dgu pyoviazet @ familjes (bashkéshorti/ja, €mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
baz& t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare i€ 1€ zgjedhurve dhe 1& disa népunésve publik€ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa n€punésve publiké i ndryshuar,



Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t€ verifikojné né & gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, € ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _Kened Ndue Gjura , bashkéshort/e |

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashka me prindérit X

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit L

¢ Subjektit  Ndue Gjete Gjura
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njochur me detyrimet gé sauksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponej pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vecmas té regjistruar n& emrin tim [
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Kened Gjura

/ \
l’iu:uc./‘aj G (o

e
1Y

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes s& veprimit, vilerén né leké apo né valuté € pasqyrohet né dokumentacionin q&
dispononi, ¢orimin ¢ blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlierén q€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
g€ zotéroni, té ¢do Hoj pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publlke, per periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 dhjetor t€ viti té deklarimit. ' .

o

2




Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Kened Gjur
Foncd Liura (AR
N PP bzl

Telefon zyre, faks, e-mail

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje té 1.




Nése ky format éshié | pamjafiveshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ 1ij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa gov.al, E-mail: nfo@hidaa gov.al

gL

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
@ E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet ngu pyuorvnct € familjes (bashké&shortifja, fEmijét madhord) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04 2003 Pér dekitarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

‘ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATAS SE INTERESAVE

N& bazé € nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 Pér deklarimin dhe kontroilin e pasurive, (&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,



Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart¢ (€ Dcklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjds ~ Inspektori i Pérgjithshém 1 HDKPKI-s&, q& 18 verifikojng né t€ gjitha subjekiet private e
publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g& ekzistojng né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja __ Gezim Ndue Gjura , bashkéshort/e O

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit U

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit i

e Subjektit _ Ndue Gjete
Gjura

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobhur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegiésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim @

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Gezim Gjura

A
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né€:Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén n& leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin @
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ doknmenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni, té ¢do Hloj pasurie* & regjistruar ose fo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 dhjetor t& viti té deklarimit.




Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Gezim Gjura
ATV e

4

Nr. Identitetit v

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né folokopje 16 iij.



Nése ky format éshté [ pamjafiveshém,
vazhdoni 1é plotésoni né folakopje 1€ tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa gov.al, E-mail: info/@hidaa pov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
@ E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet g pyuavaiet € familjes (bashkéshorti/ja, f8mijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve
financiare € t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurilé &€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Neé bazé (€ nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe 12 disa népunésve publiké i ndryshuar,




Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat ¢ auforizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, g& t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private c
publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _ Gezim Ndue Gjura , bashkéshort/e 1

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhore sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit b2

¢ Subjektit __Ndue Gjete
Gjura

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim  [5]
Emri, Mbiemri, Néashkrimi

Gezim Gjura

s

TE A

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén kn ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vilerén né leké apo n@ valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin ¢é
dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé &€ dokumenteve vlerén gé keni-shiuar apo pakésuar, pjesén takuese
Q€ zotéroni, (€ ¢do lloj pasurie* té regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 dhjetor té viti té deklarimit.



Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Gezim Gjura y
(2€ > Coy e
Nr. Identitetit ,,‘7

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 16 (if:






